
平成 24 年 1 月  

お得意様 各位  

岐阜県羽島市江吉良町 1593 番地  

日 興 製 薬 株 式 会 社 

 

 

販売中止のお知らせ  

 

 

拝啓  

時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。  

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。  

さて、これまで弊社下記製品につきまして、品質の維持と安定供給に努めて参りまし

たが、従来と同等の原料入手が困難となりました。  

つきましては、誠に恐縮ではございますが、販売を中止することに致しましたので、

ここに御案内致します。  

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに、何卒ご理解賜りますようお願い申し

上げます。  

今後とも、弊社製品を御愛顧賜りますようお願い申し上げます。  

敬具  

 

 

記  

 

製品名  容量  JAN コード  

ホウ酸（末）  500g 4987291861717 

 

以上  

 


